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Förlängning av avtal med Omsorgsföretaget 

Orkidén AB om driften av Lingberga gruppbostad 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden förlänger avtalet med Omsorgsföretaget Orkidén AB om 

driften av Lingberga gruppbostad att gälla från och med den 1 mars 2014 till 

och med den 28 februari 2016. 

2. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson   

stadsdelsdirektör  Per-Ove Mattsson 

  avdelningschef 

 

  

Sammanfattning 

Vid sammanträdet den 17 december 2008 beslutade stadsdelsnämnden att tilldela 

Omsorgsföretaget Orkidén AB (tidigare Carema Orkidén AB) ansvaret för driften 

av Lingberga gruppbostad i Hökarängen. Tilldelningsbeslutet gällde från och med 

den 3 mars 2009 och tre år framåt. Därefter förlängdes avtalet, genom nämndens 

beslut den 16 juni 2011, med två år till och med den 28 februari 2014. Avtalet kan 

förlängas med ytterligare två år om parterna senast den 31 maj i år träffar en 

skriftlig överenskommelse om förlängning.  

 

Förvaltningens bedömning är att verksamheten är väl fungerande och bedrivs i 

enlighet med det avtal som gäller. Förvaltningen föreslår därför att avtalet förlängs 

med ytterligare två år från och med den 1 mars 2014.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänst. 

 

Bakgrund 

Vid sammanträdet den 17 december 2008 beslutade stadsdelsnämnden att tilldela 

Omsorgsföretaget Orkidén AB (tidigare Carema Orkidén AB, namnbyte skedde 

september 2012) ansvaret för driften av Lingberga gruppbostad, Lingvägen 126 i 

Hökarängen.  

 

Tilldelningsbeslutet gällde från och med den 3 mars 2009 och tre år framåt. I 

enlighet med det avtal som upprättats mellan parterna förlängdes avtalet med två 

år, genom nämndens beslut den 16 juni 2011, för perioden 1 mars 2012 – 28 

februari 2014. I avtalet framgår att det kan förlängas ytterligare två år om parterna 

senast nio månader före dess utgång den 28 februari 2014 (det vill säga senast den 

31 maj 2013) träffar en skriftlig överenskommelse om förlängning. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Sedan avtalsperiodens början har förvaltningen regelbundet följt upp avtal och 

verksamhet vid Lingberga gruppbostad med driftansvariga från Omsorgsföretaget 

Orkidén AB. Uppföljningarna har haft olika upplägg och genomförts i olika 

konstellationer. Stadsdelsdirektör och avdelningschef har haft uppföljningsmöten 

med ledning och ansvariga, förvaltningens speciella uppföljningsgrupp 

(kvalitetsansvarig och upphandlingsansvarig samt den berörda avdelningens 

verksamhetscontrollers) har genomfört regelbundna granskningsbesök i 

verksamheten och medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) har fortlöpande haft 

uppföljningsträffar rörande den medicinska vården. Därtill har förvaltningen 

genom vuxenenhetens enhetschef deltagit i verksamhetens kvalitetsråd.  

 

Behovet av förbättringar har den senaste tvåårsperioden i huvudsak rört rutiner 

kring dokumentation enligt socialtjänstlagen och hälso- och sjukvårdslagen. Det 

har även funnits vissa otydligheter kring sjuksköterskeinsatsen i boendet, dess 

omfattning och roll.  

 

Förvaltningen har kontinuerligt haft en konstruktiv och aktiv dialog med 

driftansvariga som skyndsamt och systematiskt åtgärdat de förbättringsområden 

som framkommit vid uppföljningarna. Bedömningen är att verksamheten är väl 

fungerande och bedrivs i enlighet med det avtal som gäller.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger avtalet med Omsorgs-

företaget Orkidén AB om driften av Lingberga gruppboende att gälla från och med 

den 1 mars 2014 till och med den 28 februari 2016. 


